16. Іннокенті& IV  принимае Данила під  покров св. Петра і  рим
ського престола. Л іон 3 мая 1246.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilecto filio... regi 
Russiae illustri salutem et apostolicam benedictonem.

Gum te ac regnum tuum, utpote plantationem novellam, propo- 
namus prosequi speciali praerogativa gratiae ac favoris, votis tuis li- 
benter annuimus et petitiones tuas, quantum cum Deo possumus, 
iavorabiliter exaudimus. Tuis itaque supplicationibus inclinati, per- 
sonam tuam et regnum praedictum sub beati Petri et nostra protectione 
suscipimus et praesentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo 
oumino hominum liceat hanc paginam nostrae protectionis infringere, 
yel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prae- 
sumserit, indignationem Dei Omnipotentis, beatorum Petri et Fauli 
apostolorum eius et nostram se noverit incursurum.

Datum Lugduni V nonas Maii anno tertio.
Текст узятий із Mon. Hung. H. X I I  Dipl. N r. 138; надрукований 

також у H. Rus. M. I , N r. 62; nop. Potthast, N r. 12094.

17. Іннокентій IV  повідомляв Данила, щ о назначив двох Домі
ніканців до іо го  боку. Л іон 3 мая 1246.

Innocentius episcopus servus servorum Dei regi Russiae illustri.
Gupientes tuis votis annuere et1) volentes in omnibus, quantum 

cum Deo possumus, tuae satisfacere voluntati, dilectos filios fratres 
Alexium et (Henricum) socium eius, qui cum ipse fuit in Bohemia»
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ordinis Praedicatorum, tibi ad morandum tecum duximus coneedendos, 
concedentes*) eiss) auctoritate praesentium4) eandem auctoritatem, 
quam habent ii5), qui sunt ad Tartaros destinati.

Datum Lugdini V nonas6) Maii, anno tertio.
*) TM1 ac. *) TM1 commitentes. 8) TM2 eisdem. 4) praefata.

5) TM1 hii. e) TM* idus.
Текст узятий із H. R us . М. I, N r. 63, за лекцією Альбертранді, 

де е він поданий за лекцією Марінг із замітками відпису Альбертранді; 
також у Rippolt-a, Bul. Dom. 1 Nr.  143; nop. Fotthast, Nr. 12095 .

18. Іннокентій IV  поручав Домініканцям Алексїеви і  Генриковн
удати ся до руського короля. Л іон 3 мая 1246.

Innocentius episcopus servum servorum Dei [dilectis filiisj fratri 
Alexio et (Henrico) socio eius, qui fuit cum ipso in Boemia ordinis 
Praedicatorum salutem etc.

Gupientes carissimi in Ghristo filii nostri... regis Russiae illustris 
votis annuere ac volentes in omnibus, quantum cum Deo possumus, 
suae satisfacere voluntati, vos sibi ad commorandum secum duximus 
concendos, commitentes vobis auctoritate litterarum nostrarum eandem 
auctoritatem, quam habent hii, qui sunt ad Tartaros destinati. Quo- 
circa mandamus, quatinus sine dilatione ad eiusdem regis praesentiam 
accedatis, cum eo, quamdiu sibi placuerit, mortuari.